Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LBMF1608T220M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LBMF1608T220M Details PDF
LBMF1608T220M
Hersteller-Teilenummer: LBMF1608T220M
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: LBMF1608T220M TAIYO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 63117 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LBMF1608T220M
Hersteller TAIYO
Beschreibung LBMF1608T220M TAIYO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 63117 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
LBMF1608T1R5M
Original
LBMF1608T1R5M Original
LBMF1608T220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 50MA 1 OHM
SMD
LBMF1608T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 110MA 240
MOHM
LBMF1608T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 130MA 220
MOHM
LBMF1608T220M/LQLBMF1608T220M
Original
LBMF1608T220M/LQLBMF1608T220M
Original
LBMF1608T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 160MA 170
MOHM
LBMF1608T470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 35MA 2.5 OHM
SMD
LBMF1608T1R0M/LQLBMF1608T1R0M
Original
LBMF1608T1R0M/LQLBMF1608T1R0M
Original
08053C681JAT2A 08053C683JAT2A 12065C333KAT2M 18125C684MAT2A AD6655BCPZ-125
ADP3330ARTZ-5-REE7 CLLE1AX7R1A224M050AC FOD3184TSV GRJ31MR71H104KE01L GRM1555C2A5R0CA01D
ITR-20002 LBM2016T100J LBM2016T120J LBM2016T150J LBM2016T1R0J
LBM2016T1R5J LBM2016T220J LBM2016T221K LBM2016T2R2J LBM2016T3R3J
LBM2016T470J LBM2016T4R7J LBM2016T5R6J LBM2016T6R8J LBM2016TR18J
LBM2016TR27J LBM2016TR33J LBM2016TR47J LBM2016TR82J LBMF1608T100K
LBMF1608T100M LBMF1608T1R0M LBMF1608T1R5M LBMF1608T220K LBMF1608T2R2M
LBMF1608T3R3M LBMF1608T470K LBMF1608T4R7M LTC3412EFE#TRPBF MAX786EAI
MC10115PD MIC5317-2.5YM5 NTS0102GT OB2301ZCPA P6KE13CA
PHD50N03LT4 PWA100A30 SKKQ350/14E SN761685PWR VI-26B-MY